Estado do Rio Grande do Sul

                   Prefeitura Municipal Santo Expedito do Sul

PREFEITURA DE SANTO EXPEDITO DO SUL

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA

CREDENCIAMENTO 002/2023

A PREFEITURA DE SANTO EXPEDITO DO SUL, torna público para o conhecimento de quem possa

interessar que o chamamento público para credenciamento n. 002/2023 cujo objeto é a contratação de leiloeiro

oficial, inicialmente marcado para às 08:30 do dia 08/08/2023. FICA PRORROGADO para às 08:30 horas do

dia 11/09/2023, devido Decreto Municipal nº 2456/2023 o qual prevê ponto facultativo no Município. Informações

pelo e-mail: licitacoes@santoexpeditodosul.rs.gov.br ou pelos fones: (54) 3396- 1166/1188. Em 23/08/2023 –

Vantuir Dutra – Prefeito Municipal.

Santo Expedito do Sul, 23 de agosto de 2023.

Vantuir Dutra

Prefeito Municipal